Seznam viastniki a GEastnik( Fizeni - KoPU Bosice u Koufimi

A) Seznam viastnika dle evidence katastru nemovitosti

Piiimeni, Jméno/Cbch, Nazev
Agrofarma Zdanice s.r.0.
AGROSERVIS JaSsro.
Althann Michael Karel Dr.
Bal¥anek FrantiSek
Bal3ankova Helena
Bartekova Tereza

Benet Zbynék ing.
Bilkovéa AneZka

BlaZkova Radmila Mgr.
Bradadova RiZena
BfeZkova Milostava
Buchal Jose!

Buchalova Jana Dis.
Cirkvova Jana

Crkofi Peter

CZ AGRO Servis a.s.
Ceska republika

Dousa Josef
Enoch Roberst
Fryda Jaroslav
Hadrabova Marie
Hasil Michal
Havlina Radek

Hiavaty Viastimil Ing.
Holikova Novakové Behumira
Holub Alois

Honz Jift

Horalek Jifi

Horalek Radek
Horalkova Véra
Hrdinova Zdeftka
Hrdficka Jiff
Hruskova Andrea
Hurt Radek
Hybesova Adéla
Hykman Josef
Hykman Josef
Chabera Pavel
Chladova Libuse
Chylikova Lucie
Jakubitek Vaclav
Jakubitkovs Véra
Jebavy Jan Ing.

Jirankové lvana ing.
Jirkovsky Miloslav
Kapal Bohuslav
Kasko Alois
Kiabzuba FrantiSek

Kiabzubov4 Anna

KliimeSova Petra
Klouda Josef ing.
Kocourek Miroslav
Komarkovéa Marie
Kozderova Marie

Braunerova
adresa nezndma

Branickd

Pod dainici
adresa neznama
Habarlickd

Barborka

Pod vitami
Opietalova

Za $kolou
Zatecka

adresa neznamd
K ukam

Lesni

Nové Mésto

adresa neznamd
Téboritskd
Ceskoslovenské armady
Topolova

Tyréova

Medkova

Branickd

Novoméstska
Novomésiska
Braunerova

Milady Hordkové
Tyrsova

adresa neznama

Nové Mésto

Havelcova

Krajska sprava a adrzba silnic Stfedoesk: Zborovska

Krejéi Zdenék
Krch Jan

Kreh Vitézsiav
Krupitka Josef
Kubelka Karel
Kubelka Karel Ing.

Na Spravedinost
Na Spravedinost

Adresa
152
21

23

135
8037155
12821

37/60
48

4

12

833

105
183115
1284137

875
13
472

92

72
830712
65
S03/155
74

75
330

1

7

113
113
21

399727
447
75

25

52
323
83

84
811t
95
473
480
108
122

126
Stranka 1z 4

28163
28002

50703
28002
14700
14000

18000
28163
28163
28163
28161
28163
14000
11000

28002
43401
28163

14200
28163

28841
28181

28002
28161
28924
281861
28107
28144
14300
28002
14700
28107
28107
28103
28163
28144
28161
28181
28002

17000
28161
28163

28002

28002

28183
28161
28163

28002
15000
28163
238002
28002
281683
28107
28107

2danice
Kolin

Kozojedy
Zslesany
Praha
Praha

Praha

Toudice
KiStemi Skafice
Trebovie

Koufim

Toudice

Praha

Praha

Kolin
Most
Svojsice

Praha
Svojdice

Phov-Predhradi
Keufim

Kolin
Koufim
Milovice
Koufim
Svojiice
Dolni Chvatiiny
Praha
Plafany
Praha
Svojiice
Svojdice
Radim
Svojsice
Slovrriov
Koufim
Koufim
Ketin

Praha
Koufim
Svofsice

Plafiany
Zaledany

Svojdice
Koufim
Tougice
adresa neznadma
Kolin
Praha
Tousice
Kelin
Kalin
Tousice
Svojsice
Svojsice

k.

BosSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Prebozy

BoSice u Koufimi
Bogice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Basice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Kaufimi
BogSice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Prebazy

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BosSice u Koufimi
Prebozy

Basice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BosSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Basice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BosSice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice v Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Keufimi
Prebozy

BogSice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BosSice u Koufimi
Prebozy

Bosice u Koufimi
Prebozy

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosgice u Koufimi
TouSice

Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi

[NV
778
454
423
165

125
125
&8
748
748
238
284
804
10002
228
828
172
508

133
149
61
822
172,193
158
465
459
459
459
431
480
72
436
474
475
382
219
420
778
438
439
74
202
457
460
185
778
227
425
784
1197
812
1206
73
17172
87
448
336
241
74
128
128
464
813
172,181

Kubetkova Jaroslava Mgr,
KuZera Jan

Kulis Josef

Kvatek Tomad

Lanc Mirosfay JUDs.
Lejnarova Jana
Lubina Karel
Makalova VEra Marie
Machovs BoZena
Matkovska Veronika
Malkovsky Jaroslav
Marusak Jifi
Masopustova Zdefika
Mésto Koufim

Mikula Vaclav ing.
Michalova Anna
Moravcovd Eva
Motka Otakar
Mréazkova Lenka
Némedek Tomas
Némeckova Paviina
Novékova Véra
Nykodymova Jana
Obec SvojSice

Obec Zale3any
QJGAR, s.r.0.
Papedova Natasa Mgr.
Pazderka Ladislav
Pesout Viadimir
Pesoutova ivana
Pintifova Pavia ing.

Viesinska
Svatodovicka

Nové Mésto
Barborka
Zerotinova
Vavienova
Jivenskd

Skohi

Mirové namésti
Prateistvi
Radnické schody

Ke Miynu
Ke Miru

Kfizova
Rekreadni

Veronské nam.

Pokoma Jitka Ing. Lanska
Pokormny Pavel

Pokomny Tomas Na Zamosti
Povedi Labe, statni podnik Vita Nejedi¢ho
Reinhardt Alena Zruden trvaly pobyt na Gzemi CR
Rejholcova Véra

Rodovsky Libor U Sokelovry
R icka famost nad Cennamésti Smi
Savitova Hana

Selinger Jii Taborska
Slavik Frantidek Ruska
Slavikova Marie Ruska
Spréva stétnich hmotnych rezery Sefikova
Sprava Zelemic, statni organizace DiaZd&na
Stéinf pozemkovy afad Husineckd
Stéhr Eduard Ing. Na louce
Stohrova va Na louce
Straka Petr Cajkovskéhe
Stfedotesky kraj Zborovska
Suchanova Lucie ing. U Slovanky
Sediva Jana Sladkovského
Sediva Tereza Komenského
Zejnové Lenka

Smejkal Lubomir

Smejkalova Alena

Solc Véclav Habarticka
Spinkova Romana Mgr. Ke Kiejnarce
Tréka Emit Masarykovo nam.

Tresfidkova Lenka

Tugek Mirostav
Vacka Martin
Véclavka spol. s r.o,
Vachova Marie
Valenta Milan
Vandelik Viastimif
Vedral Josef

Vedral Josef Ing.
Wiesner Jift

Zajic Jifi ing.

Borského

Golfova

Hasitska

Ontenovo namésti

Cvoend

Sevemil

122
56714
180

2

102
158
596

44
1220131
144072
129572
43

487
145
313

782
17277

140
140
197
429

50
101816
266173
123
60

80

598
1167
196
518
3518

80
593
23

180

198
198
61671
100377

1024/11a
5184
51842
1688127

81711
198978
493

132
215
102
102
501748
342

23

8371t
32

102527
53

1417
120
281010
426

Stranka2z4

28107
TOBO0
19012
28107
28107
28187
28181
28183
13000
14200
14000
28163
28144
28161
28917

28911
11800
28163
28002

50327
28914
28107
28002
15000
70800
28107
28163
28163
10800
13800
28417
20001
50003

28163
50401
28163

28002

28181
28181
15000
11000

13000
11101
11101
13000

15000
18200
28144

28161
28302
28107
28107
19000
28123
28811

15200

28107
10200
28002

17000
28107
29001
28201
14100
28103

Svojlice
Ostrava
Praha
Svojsice
Svosice
Koutim
Koufim
Svojsice
Praha

Praha

Praha
TouSice
Zasmuky
Koufim
Semice
adresa nexndma
Peky

Praha
Tiebovie
Radovesnice |
Radovesnice |
Roudnice
Potiany
Svojsice
Zalesany
Praha
Ostrava
Svojtice
SvojSice
Svojice
Praha

Praha

Semice
Podébrady
Hradec Krékovée

Tousice
Novy Bydzov

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Kaufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
BogSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Besice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Prebozy

Bosice y Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Prebozy

Kostalec nad Cemy Bosice u Koufimi

Nova Ves |

Koufim
Koufim
Praha
Praha

Praha
Praha
Praha
Praha

Praha
Praha
Zasmuky

Koufim
Knélice
Svojdice
Svojdice
Praha
Stary Kofin
Peiky

Praha

Svojdice
Praha
Keolin

Praha
Svaopsice
Podébrady
Chrastany
Praha
Radim

Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BosSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Piebozy

Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Piebozy

Tousice

Bosice u Koufimit
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Keufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Prebozy

Bosice u Koufimi
Prebozy

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Prebozy

Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi

753
474

172,450

440
19
830
452
484
466

474
471
746
721
831
472
483
103
830

172,453

438
479
480

10001
10001

122
474
714

40

40
402
387
811
817
284
437

165

457

172,473
172473

804
238
226

10002

a1

158
159
789
1204
241
447
455
457
487

738
110
242
459
205
144
205
144
202

30
445
a2

785
387
786
826



Zajickovd Zdenka Sapkova 320 71800

Zapotocky Vaclav V Zahradkach 740 28002
ZAS Betvary as. 193 28143
Zeleny Jifi S 28163
Zemédéiska vyroba a shudby,. s.1. 0. 23 28183
Ziiak Martin Homi 395731 25101

B) Ucastnici fizeni z jinych pravnich vztahii

PHjmeni, Jméno/Obch. Nazev Adresa

BIOFARMA KARLIN s.r.0. Holugickd 22531 14800
Crkofi Peter Pod vilami 183145 14000
Ceska spofitelna, a.s, Ofbrachtova 192362 14000
Ceskoslovenska obchodni banka. a.s.  Radicks 333450 15008
CEZ Distribuce, a. s. Teplichs RF4E 40502
GasNet, s.1.0. 34045 40001
Generali Ceska poijisfovna a.s. Spalend 7As 11600
Hatapes Jan

Harapesova Emilie

Havlickova Aloisie

Kormeréni banka. a.s. Ha pfikopé 98333 11000
Krajsky investorsky ttvar

- pravni nastup i pro mistai &3tské ndmésti cel:] 1600
MONETA Money Bank, a.s. Wyskodilova 124278 14000
Obec Svojsice 121 107
$prava statnich hmotnych rezerv Sefikova 61671 15000
Statni pozemkovy Giad Husinecks 1628112 13000
VSEOBECNA ZDRAVOTNI POSISTOVNA Oirhcka 20208 13000
Zelena Jana 3 28163
Zeleny Alois El 281683
Zilak Martin Horni 395731 25101
C) Okruh dédictu

po Michalova Anna

- Veronika Viasdkava Dobrusska 879/4 14000
- Filip Michal Kidnova 1594159 14000
D)} Opatrovnici

opatrovnik Petry KlimeSové

- Hrulkové Andrea Medkova 630112 145900

Hany itové, Aleny Reil , Marie Koma ¢, Josefa KuliSe, BoZeny Machove

-~ Josef Polesny, starosta obce Svojsice

opatrovnik Josefa Hykmana nar. 1943

- ‘Hykman Josef 75 28107

Stranka 3z 4

Ostrava
Kolin

Betviry
Syoisice
Toudice

Rizany

Praha
Praha

Praha

Praha

Deédin

Usti nad Labem

Praha

adresa neznama
adiecs nezndma
adress nexndmé
Praha

Fraha

Praha 1

Prsha

Swvoidice
Prahs

Prahs

Praba
Swoisice
Svoidice
Piany

Praha 4
Praha d

Praha

Svoidice

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bogice u Koufimi
Baosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice 1 Koufimi
Bogice u Koufimi

k..

Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koutimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koutimi
Piebory

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimj
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Boske u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u KouFimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koutimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bodice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi

Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi
Bolice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bodice u Koufimi
Piebozy

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice v Koufimi
Bosice u Koufimi
BoSice u Koufimi

Bodice u Koufimi

Bosice u Koufimi

BosSice u Koufimi

477
471
487
285
387
811
835
743

c.wv
159
181
10001
181
202
835
387
454
811
30
181
10001
8
149
205
453
455
457
721
784
804
10001
172
484
484
425
487
10002

436
453
284

8

148
453
784
10001
181
784
812
813
817
1206
172
285
285
181
10001

472

73

475

E) Zastupci na naklada plné moci

"Bradatova Ruzena’ 48

- plné moc pro Nedavadkova Marie Tousice 48
Masto Kouhim

- pinéd moc pro Ing. Josefa Kloudu Mirowé narmésti 145
Straka Petr

- pina moc pro JUDr. Daniel Hlavaé

Pokorny Pavel

- pina moc pra Veronika Hromadnikova 196
Wiesner JiFi

~ pina moc pro Mgr. Vojtéch Wiesner Svaté AneZky Ceské 32
Rimskokatolicka famost Kostelec nad Cernymi lesy

- povérel pro Arcibi: praiské E: é namésti 1%
Arcibiskupstvi praZske

-~ povéfeni pro ing. Vaclava Draba HradEanské namésti 16

F) Obce, které pfistoupily ke KoPU

Kiasterni Skalice &.p.8
Méstys Plafiany Tyrsova 42

G) Na védomi

Exekutorsky ufad Brno - mésto

Exekutorsky afad Praha 7

Exekutorsky tfad Praha - vychod

Exekutorsky ufad Pized - jih

Exekutorsky ufad Prachatice

Exekutorsky ufad Praha 5

Exekutorsky afad Cheb

Povéfeny soudni exekutor Mgr. Kamil Kogina Zdikov
Povéfeny soudni exekutor JUDr, Ondfej Hanak Malitova
Povéfeny soudni exekutor JUDr. jvo Erbert Velehradska
Povéfeny soudni exekutor JUDr. Jifi Dolezal Jablonskéha
Okresni soud v Méiniku, 10 NC1117/2022 #rombholcova
- dédictvi po Marit Komarkove

Obvedni soud pro Prahu § 28 pluku
- dédictvi po Josefu KuliSovi

Mar. 5tépan Stand - notai Slezska
- dédictvi po BoZend Machové

Judr. Eva Neumanova, soudni komisafka, 25D1084/2017, Nd113/2017 Itatska

- dédictvi po Anng Nedélkove - Michalové

Stranka 4z 4

28163
28183

28161

28917

53002

11800

11800

28163
28104

79
84518
22/1854

7
26411

1533726t

12978

85679

Teusice Bosice u Koufimi
Kostelec nag Serny

Bosice u Koufimi
Koufim

Bosice u Koufimi

Piebozy

Bogice u Koufimi
Semice

Bogice u Koufimi
Pardubice

Bodice u Koufimi
Praha 1
Praha 1

Kigdterni Skafice
Plafany

Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
Bosice u Koufimi
38473 BoSice u Koufimi
15000 Bosice u Koufimi
13000

27601

10000

12000

12000

799
1204
811

788

833

172
172
172
172
172

172
172
172



